
RE/MAX Profil Prachatice, Vodňanská 36, 38301, Tel.: 721 837 670 , E-mail: profil@re-max.cz , web: www.re-max.cz/profil

Pronájem - Byty číslo zakázky: 409941

9 990 Kč
za měsíc

Pronájem krásného bytu 1+kk v Jindřichově
Hradci
Na Hradbách, Jindřichův Hradec

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 25 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Doprava: silnice; MHD; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Internet Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu exkluzivní nemovitost v úchvatné lokalitě Jindřichova Hradce. Tento
byt o velikosti 1+kk zaujme nejen umístěním, ale také svým luxusním charakterem.

Nachází se v prestižní části města, v obci Jindřichův Hradec. Tato lokalita je známá svou historickou atmosférou a
bohatou kulturní nabídkou, což z ní činí ideální místo pro ty, kteří si přejí žít ve výjimečném prostředí.

Nemovitost se nachází ve velmi dobře udržovaném objektu, který nese smíšený charakter. Byt se nachází v prvním
nadzemním patře s celkovou podlahovou plochou 25 m². Dispozičně může byt nabídnout: vstupní předsíň, hlavní
místnost s kuchyňským koutem, koupelnu se sprchovým koutem a toaletou. K bytu je možné si pronajmout garáž v
suterénu domu, která díky své prostornosti může sloužit i jako dílna a sklad.

Tato nemovitost je jedinečná také svým umístěním. V blízkosti se nachází veškerá potřebná občanská vybavenost, jako
jsou restaurace, obchody a veřejná doprava. Místní parky a zahrady nabízejí ideální prostředí k relaxaci.

Byt je k dispozici od 1. 4. 2025. Nájemné činní 9.990,-Kč + 2.000,-Kč poplatky.

V případě zájmu o prohlídku mě neváhejte kontaktovat.
Těším se na Vaši zprávu a ráda Vám ukáži tuto skvělou nemovitost osobně.

Vyřizuje
Monika Dušáková
Tel.: 721 837 670
GSM: +420721150987
E-mail: monika.dusakova@re-max.cz


